
Novita Nalle: Graffiti-sukat 
Piia Karttusen hengästyttävän upeat kuviorikkaat sukat ovat tulleet tutuiksi neulojille Novitan 

useista erikoisjulkaisuista. Sukkien suunnittelussa Piiaa inspiroi itsensä haastaminen ja 

tarinan kertominen silmukoin niin, että valmiita sukkia käyttäessäkin niistä huomaa jatkuvasti 

uusia yksityiskohtia. Novitan Nalle -langasta neulotuissa näyttävissä Graffitti-sukissa 

suunnittelija on saanut inspiraation katutaiteesta, jonka henki on neulottu ja kirjottu 

silmukoita jäljentäen kauniisti yksityiskohtia viliseviin sukkiin. 

Suunnittelija 

Piia Karttunen 

Koot ja mitat 
Koko/koot 

39 
 

 

 

 

Langat ja tarvikkeet 
Lankamenekki 

Novita Nalle (048) kallio 100 g (010) luonnonvalkoinen 100 g (740) laventeli 50 g (264) 

papaija 50 g (099) noki 20 g  

Puikot ja muut tarvikkeet 

Sukkapuikot Novita 3 mm sekä resoriin 2,5 mm tai käsialan mukaan 

 

Mallineuleet Kohoneule suljettuna neuleena: 1.– 2. krs: neulo *2 o, 2 n*, toista *–*. 3.–4. 

krs: neulo oikein. Toista kerroksia 1–4. Sileä neule suljettuna neuleena: neulo kaikki 

kerrokset oikein. Kirjoneule: neulo sileää neuletta suljettuna neuleena ruutupiirroksen ja 

ohjeen mukaan. Sido noin 5 s pidemmät langanjuoksut kiertämällä langat keskenään ristiin 

työn nurjalla puolella. 

 

 



Tiheys 31 s ja 33 krs kirjoneuletta = 10 cm 

 

Huomioitavaa Kirjoneuletta neulotaan väreillä luonnonvalkoinen ja kallio. Silmukoi 

papaijan, noen ja laventelin väriset kuviot neuloksen päälle työn edetessä. GRAFFITI-tekstin 

kohdalla neulo ensin laventelin väriset s:t luonnonvalkoisella ja papaijan ja noen väriset s:t 

värillä kallio. Kaikissa muissa kuvioissa neulo papaijan, noen ja laventelin väriset s:t ensin 

värillä kallio. 

 
 
1 

Varsi 

Luo ohuemmille puikoille laventelin värisellä langalla 84 s ja jaa s:t neljälle puikolle. 

Kerroksen vaihtumiskohta on I ja IV puikon välissä. 

Valmis 
2 

Aloita kohoneule suljettuna neuleena. Neulo kohoneuletta yhteensä 20 krs eli 4 krs:n 

mallikerta toistuu 5 kertaa. Huom. Viimeisellä kerroksella lisää työhön 8 s tasaisin välein = 

92 s. Jaa s:t puikoille: I puikolle 25 s, II puikolle 21 s, III puikolle 21 s, IV puikolle 25 s. 
Valmis 
3 

Vaihda työhön paksummat puikot ja neulo I ruutupiirroksen kaikki kerrokset. Kirjoneuletta 

neulotaan vain luonnonvalkoisella ja kallion värisellä langalla. Katso Huomioitavaa-

kohdasta, miten laventelin, papaijan ja noen väristen kuvioiden kohdalla neulotaan. Kirjo 

kuviot neuloksen päälle työn edetessä. Tee varren kavennukset ruutupiirroksen mukaan. 

Ruutupiirroksen jälkeen työssä on 66 s. Tasaa s:t puikoille, I puikolle 16 s, II puikolle 17 s, III 

puikolle 17 s ja IV puikolle 16 s. 
Valmis 
4 

Kantapää 

Aloita kantalappu neulomalla luonnonvalkoisella langalla I puikon s:t oikein IV puikolle = 32 

s. Jätä muut s:t odottamaan ja käännä työ. 

Aloita vahvennettu neule: 

1. krs (np): nosta 1. s neulomatta lanka työn nurjalla puolella, neulo muut s:t nurin. Käännä 

työ. 

2. krs (op): *nosta 1 s neulomatta lanka työn nurjalla puolella, neulo 1 s oikein*, toista *–* 

krs:n loppuun. Käännä työ. 

Toista kerrokset 1–2 yhteensä 16 kertaa (= 32 krs) ja neulo vielä krs 1. 
Valmis 
5 

Jatka samaa vahvennettua neuletta kuin edellä ja aloita kantapohjan kavennukset: Neulo 

oikean puolen kerrosta, kunnes jäljellä on 11 s. Tee kahden noston kavennus (= nosta 2 s 

yksitellen oikein neulomatta, siirrä s:t takaisin vasemmalle puikolle ja neulo ne takareunoista 

o yhteen) ja käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo 10 s nurin ja neulo 2 seuraavaa s:aa 

nurin yhteen, käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo, kunnes jäljellä on 10 s, tee kahden 

noston kavennus, käännä työ. Jatka tähän tapaan kaventaen joka kerroksen lopussa. 

Sivusilmukat vähenevät joka krs yhdellä ja keskiryhmän s:t pysyvät samana (= 12 s). Kun 



sivusilmukat loppuvat, jaa kantapohjan s:t kahdelle puikolle, 6 s kummallekin. Siirrä lanka IV 

ja I puikon väliin neulomalla 6 o. 

Valmis 
6 

Terä 

Jatka kirjoneuletta II ruutupiirroksen 1. kerrokselta: Neulo I puikolle kantapohjan 

vasemmanpuoleiset 6 s. Poimi vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 16 s + 1 

s kantalapun ja II puikon välistä ja neulo poimitut s:t kiertäen oikein I puikolle. Neulo II ja III 

puikon s:t. Poimi IV puikolle kantalapun oikeasta reunasta 16 s + 1 s kantalapun ja III puikon 

välistä. Neulo poimitut s:t kiertäen oikein ja kantalapun s:t oikein IV puikolle. Työssä on 80 s. 
Valmis 
7 

Neulo II ruutupiirroksen kerrokset 2–14 ja tee kiilakavennukset ruutupiirroksen mukaan I 

puikon lopussa ja IV puikon alussa. Kavennusten jälkeen työssä on 66 s. 

Neulo ruutupiirroksen loput kerrokset. Katkaise langat. 
Valmis 
8 

Neulo värillä papaija 1 krs oikein. Jatka sileää neuletta papaijalla ja 

aloita kärkikavennukset: I ja III puikon lopussa tee kahden noston kavennus + neulo 1 o 

sekä II ja IV puikon alussa neulo 1 o + 2 o yhteen. Toista kavennukset joka 2. krs, kunnes 

työssä on jäljellä 42 s, ja sitten joka krs, kunnes työssä on jäljellä 10 s. Katkaise lanka ja 

vedä langanpää loppujen silmukoiden läpi. 

Neulo toinen sukka samoin. 
Valmis 
9 

Viimeistely 

Päättele langanpäät. Höyrytä sukat kevyesti. 
Valmis 





 


